УТВЕРЖДАЮ
• и.о. директора ГКП на ПХВ «Каракиянская центральная
районная больница»

ПРОТОКОЛ №1
проведения технического обучения

УТВЕРЖДАЮ
• и.о. директора ГКП на ПХВ «Каракиянская центральная
районная больница»

ПРОТОКОЛ №1
проведения технического обучения

Протокол №1-СМБВ стр. 2 из 3

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1 Проведение семинара с персоналом на тему : «Политика в области противодействия
взяточничества ГКП на ПХВ «Каракиянская ЦРБ»

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ ОБУЧЕНИЯ
13.апреля 2023 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
1. Бегнияз Гульшара Сактапкызы и.о. директора
2. Берйпбаева Алтынай Заместитель директора
3. Жумабеков Диас Муратбекович заведующий хирургическим отде

лением
4. Хасанов Нурлан Сарсенбаевич заведующая детским отделением
5.

Кобенов Саян Нарынбаевич
заведующий терапевтическим от
делением

6.
Дюсенова Бибигуль Сабыровна

Заведующий противотуберкулез
ным отделением

7. Исмагулова Ажар Аразмухаммедовна Бостан Д.А., врач общей практики
8.

Жумамбетова Нурсанем Бисенбаевна Куланды Д.А., врач общей прак
тики

9. Мухтарова Данагул Ароновна анестезиолог-реаниматолог
10. Акжолова Замзагул Калимуратовна врач-эксперт
11. Тур арбе к Айнур Турарбеккызы терапевт
12. Тур1кпенбаев Азамат Крсайулы хирург
13. Сдыкова Кунсауле Кулбошовна фтизиопедиатр
14. Избасова Гульжан Абыровна воп
15. Бауржанова Амангул Бауржановна воп
16. Баскараева Гульзада Сейфуллиновна акушер -гин екол ог
17. Унгарбаева Лаззат Главная медсестра
1&. Колдасова Шолпан Сэкен^ызы терапевт
19. Танирбергенова Римма Батыровна участковый педиатр
20. Быкилова нурсулу Сисенгалиевна ВОП
21. Жиенгалиева Айжан Камиевна психиатр
22.

Косбаева Г ульдана Италмаскызы Начальник управления персона
лом

23. Сисеналиева Айгуль Умирзаковна юрист
24. Сэдуакас Венера Сэдуакаскьгзы старшая медсестра поликлиники
25.

Тажиханова Асемгул Старшая медсестра противотубер
кулезного отделения

26. Лебаева Асыл старшая медсестра
27. Есболаева Гулназ фармацевт

Протокол №1-СМБВ стр. 3 из 3

28. Кыдыркожа Мейрам Кыдыркожа^лы экономист
29. Мендикулова Загипа Сагыновна Старшая медсестра
30. Эл1биева Бибигул Сенбайкызы бухгалтер

РЕЗУЛЬТАТЫ
1. Персонал Каракиянской ЦРБ ознакомлены : «Политика в области
противодействия взяточничеству»

Проведено обучение персонала

И.о Директора 13.04.2023 г.

(дата)

Бердавлетов